
T.C. 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30-09.20   FTR553 

FİZYOTERAPİSTLER 

İÇİN EGZERSİZ 

FİZYOLOJİSİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ 

RABİA TUĞBA 

KILIÇ 

08.30-11.30 

  

09.30-10.20  FTR507 FİZYOTERAPİDE ÖLÇME, 

DEĞERLENDİRME VE PLANLAMA 

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DELEN 

09.00-12.00 

  

10.30-11.20 FTR581 

UYGULAMALI 

TANILAMA VE 

TEDAVİ-I 

DOÇ. DR. 

BİHTER 

AKINOĞLU 

10.30-13.30 

  

11.30-12.20    

12.30-13.20  FTR554 

FİZYOTERAPİ VE 

REHABİLİTASYON 

ALANINDA 

ARAŞTIRMA 

METODLARI 

DR. ÖĞR. ÜYESİ 

MEHMET DELEN 

13.00-16.00 

   

13.30-14.20 FTR557 

EGZERSİZ 

MEKANİĞİ I 

DOÇ. DR. 

BAHAR 

KÜLÜNKOĞLU 

13.30-16.30 

FTR560 PELVİK 

TABAN 

REHABİLİTASYONU 

DOÇ. DR. ŞEYDA 

TOPRAK ÇELENAY 

13.30-16.30 

   

14.30-15.20    

15.30-16.20    

16.30-17.20      



T.C. 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON DOKTORA PROGRAMI 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30-

09.20 

FTR659 EGZERSİZ VE SPOR 

BİYOMEKANİĞİ 

DOÇ. DR. BAHAR KÜLÜNKOĞLU 

09.00-13.00 

FTR666 

ÜROJİNEKOLOJİDE 

FİZYOTERAPİ 

DOÇ. DR. ŞEYDA 

TOPRAK ÇELENAY 

09.00-13.00 

FTR683 

FİZYOTERAPİDE 

BÜTÜNCÜL 

DÜŞÜNME 

DR. ÖĞR. ÜYESİ 

RABİA TUĞBA 

KILIÇ 

08.30-12.30 

   

09.30-

10.20 

   

10.30-

11.20 

   

11.30-

12.20 

   

12.30-

13.20 

   

13.30-

14.20 

FTR662 OMUZ 

CERRAHİSİ VE 

REHABİLİTASYONU 

DOÇ. DR. 

ERTUĞRUL 

DEMİRDEL 

13.30-17.30 

 

FTR685 İÇ 

ORGANLARDA 

MOBİLİZASYON 

DOÇ. DR. 

BİHTER 

AKINOĞLU 

13.30-17.30 

 

FTR673 İLERİ MANUEL TERAPİ 

DEĞERLENDİRME VE TEDAVİ 

YÖNTEMLERİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA KILIÇ 

13.30-17.30 

 

   

14.30-

15.20 

   

15.30-

16.20 

   

16.30-

17.20 

   

 

 

 


